蒲城县教学研究室
关于表彰2022年高考试题分析评价暨
复课研讨会优秀发言教师的决定
各高中：
为了总结2022年高考试题特点，研讨解决当前教学实践中的热点、难点问题，研判2023届高三复课备考工作方向，进一步提高高中教育教学质量，10月31日——11月4日，教研室组织了2022年高考试题分析评价暨复课研讨会，取得了预期效果。经研究决定，对承担县级2022年高考试题分析评价暨复课研讨会优秀发言教师进行通报表彰。希望受到表彰的教师要再接再厉，发挥好辐射引领作用，全县教师要不断加强业务研究，提高教科研水平，为推动我县教育质量提升做出更大贡献。

附件：2022年高考试题分析评价暨复课研讨会表彰名单

2022年11月24日

2022年高考试题分析评价暨复课研讨会表彰名单
语文
尧山中学  王亚梅      桥山中学  王艳妮
第三高中  李  敏      蒲城中学  樊春侠
兴华学校  梁文涛
数学
尧山中学	张淑妮     桥山中学	杨军锋
第三高中	袁  博     蒲城中学	李建
兴华学校	苏战军
英语
尧山中学	李  芳     桥山中学	寇爱英
第三高中	车敏娜     蒲城中学	韩玲玲
兴华学校	张雪丽
物理
尧山中学	马朝宏     桥山中学	张书强
第三高中	庹晓勇     蒲城中学	任  涛
兴华学校	杨天让
化学
尧山中学	温  菲     桥山中学	李转玲
第三高中	马卫国     蒲城中学	崔芳娣
兴华学校	李西侠

生物
尧山中学	张  菲     桥山中学	路晓娟
第三高中	常  祎     蒲城中学	王  璞
兴华学校	刘利平
政治
尧山中学	张亚娟     桥山中学	吴志霞
第三高中	王大为     蒲城中学	李  超
兴华学校	曹创京
历史
尧山中学	李  荣     桥山中学	郭利红
第三高中	孙利娜     蒲城中学	张清亚
兴华学校	魏民生
[bookmark: _GoBack]地理
尧山中学	罗永亮     桥山中学	李阿静
第三高中	唐艳娥     蒲城中学	王  平
兴华学校	雷俊邦